
Rekonstrukce ulice v místní části Háje 

 

Městu Krásno byla poskytnuta dotace ve výši 149 541,50 Kč Karlovarským krajem – 

odborem regionálního rozvoje na rekonstrukci místní komunikace. Díky této dotaci od 

Karlovarského kraje (www.kr-karlovarsky.cz) v rámci projektu Živý kraj (www.zivykraj.cz) a 

spoluúčasti města Krásno ve stejné výši proběhla úspěšně rekonstrukce komunikace v místní 

části Háje. Komunikace byla dlouhodobě neudržovaná a značně poškozená protékající vodou 

v období srážek. Během rekonstrukce došlo k provedení kompletní výměny povrchu 

komunikace včetně podloží a zároveň bylo provedeno zpevnění krajů vozovky obrubníky a 

celkové odvodnění dešťových vod tak, aby již povrch komunikace nenarušovaly. Pro místní 

obyvatele má tato rekonstrukce velký význam, protože před jejím započetím byla komunikace 

prakticky nesjízdná pro osobní automobily. 

 

 

 

V Krásně, 10. 12. 2016 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.zivykraj.cz/

